

הכוונה ב"אתה"

אֶתְּהָ [יא], במילת 'אתה' הכוונה **עֲטוּרָא דְסְתִימוּ דְאַתּוּן בְּלָלָא**

דְּכַלְהוּ כ"ב אַתּוּן מה שהמלכות מתעטרת בכ"ב אותיות

הסתומות והנעלמות שבבינה **וְדָא הוּא** וזהו מילת אתה' **א"ת** אותיות א עד ת

שבמלכות שהיא אות ה', **דְּכַלִּיל לֹון מַעֲיֵלָא בְּהַאי ה'** כי המלכות

הנקראת ה' קבלה אותם מלמעלה וכללה אותם כולם, **וְכַנִּישׁ לֹון בְּגִוְיָהּ** ואספה

אותם בתוכה, **וְדָא אִיהוּ א"ת ה'** וזהו כוונת מילת 'א"ת ה'. **וְכַד אִיהוּ**

בְּשְׁלִימוּ וכאשר המלכות בשלמות **בְּהַהוּא נָהַר דְאַחֲדִיד בָּהּ** מכח הנהר

שהוא היסוד האוחז ומאיר בה, **סְלָקָא לְאַתְּעֲטָרָא לְעֵילָא** אז היא עולה

להתעטר למעלה ביחוד עם ז"א, **וְדָא אִיהוּ רָזָא דְכְּתִיב** וזה סוד הכתוב,

(אסתר ב) **וּבָזָה** בכח היסוד הנקרא "זה" **הַנְּעָרָה** שהיא המלכות **בָּאָה אֶל**

הַמֶּלֶךְ באה למלכו של עולם הוא ז"א לצורך היחוד, **וְכַדִּין אֶת כָּל אֲשֶׁר**

תֹּאמַר יִנָּתֵן לָהּ ואז א"ת כל אשר אשר תאמר שהם הכ"ב אותיות מאלף עד תו

הנקראים א"ת ינתן לה מהבינה. **וְדָא אִיהוּ רָזָא** וזהו סוד וכוונת **בְּרוּךְ**

אַתָּה כי בתיבת ברוך נמשכים הכוחות העליונים מלמעלה במלכות המתלבשת בהיכל

קה"ק ואז נכלל בה כל העליונים והתחתונים ובתיבת אתה נכללים בה כל הכ"ב אותיות ולכן

כורעים בתיבות ברוך אתה כדי להמשיך בה הכוחות העליונים והתחתונים ואח"כ בתיבת

אור הרשב"י

[יא] שם בשער הכוונות: אתה הוא הורדת המלכות שהיא סוד אות הא שהיא בהיכל
כ"ב אותיות מן א' ועד תיו אשר ביסוד אל קה"ק וזהו אתה א"ת ה'.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

הוי"ה עולה למעלה אל התפארת ע"י היסוד ולכן צריך להזדקף להורות על עליית המלכות למעלה, ובעי לאתכוונא בהאי רזא [יב] וכשאומר תבות אלו צריך לכוין בסוד זה, ולקשרא רעותא בהאי רזא ולקשר רצונו וכוונתו בסוד זה.

סוד הקשר והיחוד הוי"ה אלהינו

יהוה אלהינו: דא איהו קשורא ויחודא דמלכא עלאה לעילא זהו הקשר והיחוד של המלך העליון שהיא הבינה הנקראת אלהינו, בהאי במלכות הנקראת הוי"ה, כד הנערה באה אל המלך והינו כאשר המלכות באה למעלה אל המלך ז"א הנקשר בבינה יאת כל אשר תאמר ינתן לה [יג] מקבלת ממנו את הכ"ב אותיות עצמן שהן בחינת א"ת כנ"ל.

אור הרשב"י

עלתה ג"כ עמה היכל קה"ק דבריאה וכל שאר העולמות כלולים בו כי לשעם זה נקרא זה ההיכל של קה"ק דבריאה גם הוא ברוך בסוד ריבוייא דברכאן שכולל כל העולמות בתוכו כנו' בזוהר פר' פקודי וביארנוהו לעיל. [יג] כי כאשר נכנסים המוחין דג"ר דתבונה כג"ר דז"א והארת המוחין דו"ק נדחים לו"ק בתיבת ברוך אז מכוונים להמשיך את הכ"ב אותיות עצמם עם הדג"ג עצמם מיסוד דאמא וכן את הארת הה"ח כדי שתוכל הנוק' לעלות עד הנצח והוד דז"א.

[יב] ובשעה"כ דרוש ב דעמידה מבואר: ואמנם זו ההארה של אלו הכ"ב אתוון תכוין בשני אותיות ב"ך שבמלת ברוך, ותכוין להורידן מן יסוד דבינה אשר עומד למטה בראש ז"א ואיננו ממש עצמותו אלא הארתו בלבד כנ"ל ותכוין להוריד מן הארת יסוד דאימא הנקרא ברוך אלו הכ"ב אתוון הנרמוזות גם כן במלת ברוך וכו'. גם תכוין כי על ידי כריעה זו של ו' לגבי ה' עולה הה' שהיא המלכות עד כנגד אחורי היסוד דז"א ממש הנקרא ברוך. והנה עליה זו היא עליה ראשונה של המלכות גם תכוין כי ע"י עליה זו

הלימוד היום

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ: דָּא רְזָא דְאַבְרָהָן [יד] זְהוּ סוּד הָאבוֹת חֲגִ"ת דו"א

הנקראים אבותינו והם מקבלים שפע גדול מהבינה הנקראת אלה"י,

לְבָרְכָא לָהּ כְּדִי לְבָרַךְ וּלְהַשְׁפִּיעַ לְמַלְכוּת.

אלהי אברהם אלהי יצחק ואלהי יעקב

וְדָא אִיהוּ רְזָא, זְהוּ סוּד מַה שאומרים אֱלֹהֵי אֲבֹרָהִם אֱלֹהֵי

יצחק ואלהי יעקב שהם סוד חג"ת אברהם יצחק ויעקב עם שרשם

שבבינה הנקראת אלה"י. כְּמַה דְהָאֵי נַעֲרָה לָא אֲשֶׁתִּבְקַת

מִתַּתָּאֵי כמו שהמלכות אינה נעזבת משבע הנערות התחתונות הכלולות בה שהם

היכלות הבריאה המעלות אותה לאצילות, הַכִּי נָמִי לָא אֲשֶׁתִּבְקַת

מֵאַבְרָהָן לְעֶלְמִין כך גם אינה נעזבת מחג"ת לעולם. אִיהוּ אַחֲדִידַת

בְּהוֹן היא אחוזה בהם (נ"א לְנִטְרָא לֹון וּלְעִטְרָא לָהּ) לְעִטְרָא לָהּ לשמור את

השפע היורד מהם שלא יאחזו בו החיצונים כי היא עומדת בסוף גבול האצילות והשפע

נעלם בתוכה, וכן היא מעטרת אותם במ"ן שהיא מעלה אליהם.

אור הרשב"י

[יד] ודע שבשער הכוונות ובסידור הרש"ש בענין בניית זו"ן בפרצוף האח' והדברים נתבארו בכל ברכה זו כוונות עמוקות מאוד עתיקים ונסתרים ואכ"מ להאריך.

הלימוד היום

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

מדוע מזכירים אלהי בכל אחד מהאבות

וּבְגִין דְּאֵתְּבָרְכָא מִכָּל חַד מְנַהוּן וכדי שיתברכו כל אחד מהחג"ת
 מהבינה, **בְּעֵי לְאֲדַכְרָא לָהּ עַל כָּל חַד וְחַד** צריך להזכירה
 על כל אחד ואחד מהם ולכן אומרים אלה"י גם על אברהם גם על יצחק וגם על יעקב ולא
 אומרים בקיצור אלה"י אברהם יצחק ויעקב.

האל-בינה, הגדול הגבור והנורא-חג"ת

וּלְבַתָּר ולאחר שחג"ת מתברכים מהבינה **יְתַכַּנְשׁוּן כְּלָהּוּ בְּחַבּוּרָא**
חַדָּא, (ס"א לגו מעוי דאמא) מתכנסים כל החג"ת יחד בחיבור אחד בתוך
 היסוד דאמא **וּמְתַעֲטְרֵי בְּהַדָּוָה** ומקבלים ממנה המוחין וזה סוד מה שאומרים
 מיד, **הָאֵל שְׁהִיא הִבִּינָה הַגְּדוֹל הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא** שהם החג"ת, **הָאֵל**
כְּלָהּוּ כְּחַדָּא לְסַלְקָא לְעֵילָא הרי כולם כאחד מוכנים לעלות למעלה
 לבינה **בְּקַדְמִיתָא מֵעֵילָא לְתַתָּא** בתחילה הורדנו אליהם שפע מהבינה
 בתיבות אלהי אברהם וכו' כדי שיוכלו לעלות **וְהַשְׁתָּא מִתַּתָּא לְעֵילָא**
 ועכשיו הם עולים למעלה לבינה מלמטה למעלה. **לְאֲכַלְלָא לֹון בְּהַדָּוָה**
 לכלול אותם יחד איתה **דְּכִיּוֹן דְּאָמַר** יחד ללא הפסק בין התיבות **הָאֵל**
הַגְּדוֹל הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא כְּלָהּוּ כְּלִילָן בְּהַ נמצא כל החג"ת שהם
 הגדול הגבור והנורא כלולים בה שהיא 'האל'.